OBPABOTKA AHKETH, ITPUJIOKEHU KbM CTYJIEHTH U
IHOTPEBUTEJIM HA KAJAPU
B KOJIEK 110 TYPU3BM
2017 T.

(Ilpu cymMupaHe HA NPOLEHTUTE HA OTTOBOPHTE PA3JIMKATA MeKAy cOopa
uM 1 100 % ca HeOTrOBOPUJIN HA BHIIPOCA AaHKETHPAHU)

BBITPOCEH JIUCT Nel
IIpoyuBaHe MHEHHETO HA CTYJEHTH 32 AAMUHUCTPATHBHOTO 00C/Iy;KBaHe H
ycjaoBusita 3a Tpya u camonssisa (OYTO, II kypc; OYXP, I kypc)
1.0611 Opoit anketupanu B OYTO, Il kypc — 13; OT Ts1x 8 MBxKE U 4 KEHU
O61 6poii anketupanu B OYTO, I kype — 11; Ot Tax 7 )xenu, 3 — mbxke, 1 —
HE € TOCOYMJI 10J1a CH.

2.3aIIOBOJI€HOCTTa OT CTCIICHTA Ha Y4YaCTHC IIPpHM B3CMAdHC Ha PCHICHUA B
OCHOBHOTO 3B€HO € KaKTO CJICABA.

15 % - He 9 % - ne

23%0 - mo-ckopo He 27 % - mo-ckopo He
38 % HaAMAT MHEeHHE 36 % - HAMAT MHEHHE
15 % - mo-ckopo aa 36 % - mo-ckopo aa

3.1.0TtHOCHO paboTaTa Ha CIYXUTEIUTE B KaHLENIApHUsITa ca IOCTaBEHU
CJIEIHUTE OLICHKH:

30% - ci1aba 9% - ca1aba

30 % - cpeana 27 % - cpenHa

24 % - nodpa 36 % - 1oOpa

16% - mHoro n06pa 18 % - mHoro 106pa

3.2. TpynoBaTa TUCIUIUIMHA Ha CITY>KUTEJIHUTE € OlIEHEeHa KaTo:
15 % - c1ada

15 9% - cpeana 27 % - cpenHa
38 % - nodpa 27 % - nodpa
15 % - mHoro go6pa 36 % - mHoOr0 100pa

3.3. TpynoBaTa TUCHUILIMHA Ha TIPETOaBaTEINTE € OllEHEeHa KaTo:
30 % - cpeana

23% - noopa 9 % - nodpa

30 % - mHoro0 T00pa 36 % - mHOrO0 100pa

17 % - oramuHa 27 % - oTIMYHA



3.4.PaboTHOTO BpeMe Ha KaHIIEIapusATa HA OCHOBHOTO 3BEHO € OIICHEHA KaTo:
8 %0- moaxoasAIo 27 % - moaxoaAIo
70 % - HemOAXOAAIII0 36 9% - HemoAXOAA L0

4.1 Hanuynute GoHAOBE HA YHUBEPCUTETCKAaTa OMOINOTEKA Ca OLICHEHHU KaTo:

15 % - ouenka c1ad 45 9% - cs1a0
23 — cpeneH 18 % - cpenen
46 % - 1o0Bp 36 % - n1ooBp

4.2. KauecTBOTO Ha 00CITy)kKBaHE B OMOJIMOTEKATa € OIICHEHO KAKTO CIIE/BA:

15 % - caab 9% - ca1ab
23 % - cpeneH 27 % - cpenen
46 % - no0Bp 27 % - 1o0Bp

36 % - MHOT0 100BP

4 3.Ilpennaranure yciayrd B OMOIMOTEKaTa ca OLICHEHU KaKTO CJIe/IBa:

8 % - c1a0 9 9% - c1a6
23 % - cpenen 36 % - cpenen
46 % - 100Bp 18 % - no6Bp

36 % - MHOTO 100BP

4.4. PaboTHOTO BpeMe Ha OMOIMOTEKaTa € OIEHEHO KaKTO CJIE/IBa:

8 % - cs120 9 % - cs1a0
31 %-cpenen 27 % - cpeneH
46 % - 1o0Bp 18 % - 1o6Bp

36 % - MHOTO 100BP

5.1. ®dunaHCOBO — CUCTOBOACH OTACI — INIalllaHC Ha CTUIICHANHN € OLICHCH KaKTO

ciesBa:
15 % - c1a6

15 % - cpenen

31 % - 1o6Bp 18 % - nooBp

15 % - mHOrO 100BP 27 % - MHOTO 100BP
7 % - oTiIMYEeH 45 9% - oTIMUeH

5.2.®OUHAHCOBO-CUETOBOJICH OTAEI — CEKTOp ,,CTUTICHIUH ® € OLICHEH:
7 % - cJ120
15 % - cpenen



46 % - 100Bp 9 % - 100Bp
7 % - MmHOTO 100BP 27 % - mHOTO 100BP
64 % - oTJINYEH

5.3.Paborara na Macnektop ,,CTyIeHTCKH OOIIEKUTHS U CTOJIOBE € OlICHEHa!
23 % - c1a0
15 % - cpenen
46% - no0BP 18 % - no6Bp
45 % - MHOT0 100BP
27 % - oTJIMYEH

5.4. TexHnuyeckuTe CpeAcTBa 32 00YUEHHUE Ca OLICHEHHU:
23 % - c1ad

31 % - cpenen

23 % - nooBp

8 % - MHOTr0 100BP

5.5.006cnyXBaHETO B KOMIIOTHPHUTE 3aJIM € OLIEHEHO:
31 % - c1ab
15 % - cpenen
38,5 % - nooBp 18 % - no6Bp
45 % - MHOTO 100BP
36 % - oTsIMYeH

5.6.0tnen ,,MexayHapoaHO ChTPYAHUYECTBO € OIICHEH:

23% - cnad 9% - c1a6
23% - cpeneH
31 % - no0Bp 18 % - no6Bp

45 % - MHOTO0 J100BP
36 % - oT/IMYEeH

5.7.PaboraTta Ha YueOeH oT/ieN € OlleHEeHa:
46 % - caab
38,5 % - cpenen
8 % - 1ooBp 27 % - 106Bp
45 % - MmHOTO0 100BP
27 % - oTIMYEH

5.8. HayuHo-H3cie10BaTeNICKH CEKTOP € OIICHEH:
23 % - ¢c120



15 % - cpenen

31 % - nooBp 18 % - noobp
27 % - MHOTO T00BP
45 9% - oTINYeH

5.9. PaboTHOTO BpeMe Ha 0OCITY)KBAIIIMTE 3BEHA € OILICHEHO:
8 % - moaxoafAIo 54, 5 %- noaxoado
61,5 % - Hemogxoasaumio 36 % - HEMOAXOAAILILO

6. [Toakpens i CTyIGHTCKH CHBET MpaBaTa U UCKaHUATA HA CTYIACHTHUTE:
8 % - ne

15 % - mo-ckopo He

38,5 9% - uamar maenne 27 % - HAMAT MHEHHE

15 % - mo-ckopo aa 54,5 % - mo-ckopo aa

159% - na 18 % - na

7.1.Hanuuue Ha Ge30MacHU yCIOBHS Ha TPYJ B YYCOHUTE 311 € OLIEHEHO:
23 % - cnad
15 % - cpenen

23 % - no0Bp 27 % - 1o0Bp
15 % - mHOTO0 100BP 18 % - MHOTO0 100BP
8 % - oTJIMYEH 54,5 % - oTJIHYeH

7.2.BB3MOKHOCTHTE 3a CIIOPTYBaHE Ca OLICHCHHU:

15 % - c1a6 18 % - c1a0

31 % - cpenen 9 % - cpenen

23 % - nooBp 27 % - 1ooBp

15 % - mHoOrO0 100BP 18 % - mHOTO0 100BP
8 % - oTIMUeH 27 % - oTIMUEH

7.3.BB3MOKHOCTUTE 3a CAMOU3SBa B CTYACHTCKHU CbCTABH Ca OICHCHU:

15 % - c1ad 9% - c1a6

31 % - cpenen

31 % - nooBp 9% - 100BP

8 % - MHOT0 100BP 36 % - mHoOrO 100BHP
8 % - oTiIMYeH 45 % - oTsIMYeH



BBITPOCEH JIUCT Ne2
IIpoyuBaHe HA CTYIEHTCKOTO MHEHHE 32 00CJIYKBAHETO B CTYICHTCKUTE
oomexxkuTue u crosiose (OYTO, II kypc; OYXP, I kypc)

1.0611 Opoit anketupanu — 11. Ot Tsx — 3 Mbxe u 8 — xxenu (OYTO, Il kypc).
OO0 6poii anketupanu — 7. Ot Tsx — 3 mbxke u 4 xxenn (OYTO, I kypc).
2. Ha BbIIpoca KbJie Ce XpaHAT:

18% - y noma 33 % -y noma
36 %0 - B CTYIEHTCKH CTOJI 14 % - B CTYJIEHTCKH CTOJI
9 % - kbAETO HaMepst 47 %- kbaeTo HamMeps

9 % - B npeaNnoOYUTAHO 3aBe/leHUE

3.1. JlaBat cienHaTa OICHKA Ha XpaHEHETO B CTYACHTCKH CTOJI IO OTHOIICHHUE
KOJMYECTBOTO Ha XpaHaTa:

45 % - nodpo 43 % - nodpo

45 90 - 3210BOJIMTETHO 43 9% - 32a10BOJINTEITHO

3.2. JlaBaT cienHaTa OICHKA Ha XpaHEHETO B CTYACHTCKH CTOJI IO OTHOIICHHUE
KayecTBO Ha XpaHaTa:

45 % - nodpo 43 % - nodpo

54,5 % - 3a10BOJIMTETHO 43 % - 3210BOJIMTETHO

3.3. JlaBaT cnemHaTa OIlEHKAa Ha XPaHEHETO B CTYIACHTCKH CTOJ MO OTHOIICHUE
KauecTBO Ha OOCITY>KBAaHETO:

54,5 % -nodpo 43 % - noopo
36, % - 3210BOJIMTETHO 43 9% - 32a10BOJIUTETHO
9% - J101I10

3.4. JlaBaT cienHarta OIleHKAa Ha XPaHEHETO B CTYJEHTCKH CTOJ MO OTHOIICHUE
[IEHATa Ha XpaHaTa B CPaBHEHHUE C OKOJIHUTE Oapuera:

54,5 % - nodpa 14 % - noGpa
27 % - 3a10BOJIMTEIHA 14 % - 3agoBOJIMTEIHA
9 % - Joma 14 % - jomma

3.5. JlaBaT ciegHaTa OIEHKA HAa XPAHEHETO B CTYACHTCKH CTOJI IO OTHOIIEHUE
00CTaHOBKA M XUTHEHA B CTYJIEHTCKH CTOJ:

73 % -noopa 43 % - nodpa

9% - 3ag0BOJIMTEIHA 43 % - 3a70BOIMTEIHA

8%0 -10m1a



3.6. PaGoTHOTO BpeMe Ha CTYACHTCKHUS CTOJI ITOJTy4daBa CJIeJHATa OICHKA:
82 % - moaxoasAIo 28, 5 % - moaxoaAo
18 % - HemoaxoaAAIIO 14 % - HenmoaxXoaAAIIO

4. Ha BBIIPOCA KbJIC Ca HACTAHCHMU:

91 % -y noma 43 % - y noma
43 % - B CTY/IEHTCKO OOIIEKUTHE
9% - Ha kBapTHpa 14 % - na kBapTHpa

5.1. JlaBaT ciemHaTa OIICHKA Ha CTasATa B OOIMIC)KUTHETO, B KOCTO KUBESAT:

14 % - noGpa

43 % - momma
5.2. JlaBar cieaHaTa OIICHKAa HAa OTHOIIEHHETO Ha OOCIy)KBalllys MEPCOHAN KbM
TSX:

14 % - noGpa

28, 5 % - 3ap0BoJIMTE/IHA

14 % - noma
5.3. JlaBar cpemHara OIleHKa Ha TEKYIIOTO IMOJAbp)KaHE M PEMOHT Ha
OOIIEIKUTHSITA:

14 % - noGpa

28,5 % - 3agoBoOJIMTEIHA

14 % - noma
5.4.ITo oTHOIIEHWE HaA TMPOIYCKATCIHUS PEKAM W BBTPCIIHUS peI B
OOIICKUTHSATA JaBaT CACAHATA OICHKA!

28,5 % - 3am0BOIMTEIHA
28,5 % - jJoma

5.5.I1o oTHOIIIEHNE XUTHEHATA B OOIIECKUTHUATA JaBaT CJIEAHATA OLICHKA:

14 % - noGpa

28,5 % - 3agoBOJIMTEIHA

14 % - moma
5.6. Ilo oTHOIIEHNE HaeMa B CTYJICHTCKU OOIIEKHUTHSI, CPAaBHEH ChC CBOOOHUS
HaeM JaBaT CJIeAHATa OLIEHKA:

28,5 % - HUCBK

28,5 % - cpenen

28,5 % - BuCOK
5.7. Tlo orHOomeHne padorara Ha J[oMchBeTa B OOIICKUTHETO JaBaT CIlICTHATA
OIlCHKa:

14 % - noGpa

14 % - 3ajmoBoOJIMTEIHA



14 % - He3aA0BOJIUTEIHA

6.Ha Bbmpoca otHocHO pomsita Ha CTyIEHTCKA CHBET MPH MPOOJIEMU ChC

CTYJICHTCKH OOIIIC)KUTHS M CTOJIOBE JIaBaT CJICAHATA OICHKA:

27 % - noopa 28, 5 % - nodpa

18 % - 3agoBoOJIMTEIHA 28, 5 % - 3ag0oBOJIMTEIHA
14 % - He3aA0BOJIUTEIHA

BBITPOCEH JIUCT Ne3
IlpoyyBane MHEHHETO Ha CTYJEHTHTE 3a IMpenoaaBarTel
AUCHHUIIHHA

OO6my Opoit anketupanu: 20 ayuiu, oT KOUTO -

5 6pos — 3a mpod. nun Jlnana PagoiinoBa

4 opos ankeTu — 3a fo1. aA-p Kars Unuesa

3 Opost ankeTu — 3a ri.ac. 1-p Const Credanona

3 Opost ankeTu — 3a jao1. ['eopru JumMutpos

2 Opost ankeTu — 3a ac. [Iponetuna Yopa

2 Opost aHkeTH — 3a ri.ac. 1-p Jnana MHmkenueBa
1 Opoii anketa — 3a ri.ac. a1-p Po3anun SInes

BBITPOCEH JIUCT Ne 4

HpquBaHe MHCHHETO HA 3aBbpIIBAIIHA CTYACHTH.

1.06m0 anketupanu — 8 aymu. OT TIX 2-Ma MBXKE U 6 )KSHH.

U ydeOHa

2.3aBBpIIBaT 00pa3oBaTETHO-KBATH(UKAIIMOHHA CcTereH ,,[[podecnonanen

OakanaBwsp — 100 %

3.Mmat 1 HamepeHue 1a MPOoIbKAT BUCIIETO CH 00pa3oBaHue?
25 % - He Mora ja npeuneHst

12,5 % - mo-ckopo aa

62,5 % - na

4. YXenaart nu na MpoabIHKAT BUCIIETO CH 00Opa30BaHue B Y HUBEPCUTET ,,A.

3natapoB*?



25 % - ne

25 % - no-ckopo He

12,5 % - He Mora Ja npeueHsi
12,5 % - mo-ckopo na

25 % - na

5.YuacTBanu 1 ca rmpe3 BpeMe Ha CJIeIBAaHETO CH B HAYYHH pa3pabOTKU?
37,5% - ne
62,5 % - 1a

6.Kak oleHsBaT CrieuaIHOCTTa, MO KOSITO 3aBbPIIBAT?
12,5 % - HaMaT MHeHHe

37, 5% - k1acuvecka, HO BHUHArd ThPCeHa

50 %-mMoaepHa, nepcneKTHBHA

7. KakBa onieHka gaBaT Ha 0Oy4€HHETO CU OT IJIeJJHa TOUKa Ha ObJenara cu
npodecuoHaHa peanu3anus’?

50 % - epekTHBHO

50 % - Ha cpeaHO HUBO

8.1.0mnenka Ha akaJeMUYHaTa €THKA MEXKTY CTYJACHTHUTE.
62,5 % - nodpa
37,5 % - mHOTO 100pa

8.2. OneHka Ha akaJieMHUYHATa €THKA MEXTY CTYJICHTH U TIPEIoIaBaTeIn
87,5 % - nodpa
12,7 % - mHoro no6pa

8.3. Onenka Ha akaJieMHYHATa €TUKA MKy CTYACHTH M aJIMHHHCTPAIIUs
12,5 % - jgoma

50%0-3ag0BoIMTETHA

37,5 % - nodpa

9. OneHAT epyIUIIUATA HA MIPETO/IaBaTEIUTE CH KaTO BUCOKA:
50 % - mo-ckopo xa
50% - na

10. Koe ot npunobuTHTe Mo BpeMe Ha 00pa30BaHUETO B Y HUBEPCUTETA CUUTAT
3a Hal-10JIE3HO?
25% - 3a1bJ00YEHN HAYYHO-TEOPATUYHH 3HAHUS CAMO 10 CHEeIHATHOCTTA



12,5 % - uamMaT MHEeHHe

25 %-TsicHa, mpe00JiaaBallo NPpaKTHYeCKa MOAr0TOBKA CaMo 10
CIEIHATHOCTTA

37,5% - mupoxonpopuIHa NpaKTHYECKA NMOATOTOBKA

11.1.TlpenoppuBany ju ca Ha APYTH Ja ce 00ydaBaT B Y HUBEPCHUTET ,,A.
3narapoB‘?

50% - na

50 % - ne

11.2. IlpenoppuBaiy 1 ca Ha APYTrH Ja ce 00ydyaBaT B KOHKPETHA CIEIIUATHOCT
Ha YHuUBEpcurer ,,A. 3matapoB*?

37,5%-na

62,5 % - He

11.3. IlpenoppruBaiiv 11 ca Ha IpYyru ja ce o0yyasaT B LleHThpa 3a nmoBuiaBaHe
Ha KBAIM(PUKaLMITA HAa YHUBEPCUTET ,,A. 31aTapoB‘?

37,5%-na

62,5 % - ne

12.Cmsarar nu, 4e UMaT aBTOPUTET KaTO BH3MUTAHUII HA Y HUBEPCUTET ,,A.
3natapoB*?

75 % - He MoraT 1a npeneHsaT
25%- na

13.0OuakBat 11 Obp3a U edeKTHUBHA peau3allys Ha ma3apa Ha Tpy/ia 3apajau
MOJTy4E€HOTO BUCIIIE 0OpazoBaHue?

12,5 %- no-ckopo He

37,5 %- He mora aa npeneHs

25%0-no-ckopo 1a

25%- na

14.T'oToBu 11 ca Jja MOATIOMOTHAT Kay3aTa Ha YHUBEPCUTET ,,A. 31aTtapoB‘?
12,5%- He mora 1a npeneHs

50%-mno-ckopo 1a

375% - na

15.CwmsTar u, 4e 3HaHUsITa 1 YMEHUSATAa UM ca OWJIU OLEHSIBAHU MPABUIIHO T10
BpEMeE Ha CJIe/IBAHETO?
25% - He Mora ja npeueHst



50%-mno-ckopo 1a
25%-n1a

16. -

BBITPOCEH JIMCT NeS
IIpoyyBaHe MHEHMETO HA CTYJAECHTUTE OTHOCHO 00EKTMBHOCTTA U
YEeCTHOCTTA NP OLCHABAHE HA TEXHUTE 3HAHUA U YMEHH S

1.06m 6poit anketupann — 10 gymm. Ot 1sx — 3 mbxke u 7 — xenn. (OYTO, 11

Kypc).
OO6muy Opo#t anketupanu — 13 mymm. Ot Tax — 7 Mbxke u 6 xenu. (OYXP, I

Kypc).

2. Ha Bbnpoca no3HaBart Jii y4eOHHUTE MPOrpaMu MO U3y4YaBaAHUTE TUCUUILINHU:

70% - na 46 % - na

30 % - camo Mo HAKOM JUCHUIIMHUA 46 %0 - caM0 10 HAKOM TUCHUTLITUHI
8 % - He 3HaM, Ye ©Ma y4. IPOrpaMu

3. CTtyzneHTUTE MPEANOYNTaT CleIHaTa H3nuTHa popma:
40 % - w3nuT 8 % - m3nuT
60 % - Trexyma ouenka 85 %0 - Tekymia oneHka

4. KakBa ¢opMa Ha U3MHUT MPEATOUNTAT?
70%- mucmeH 61%0 - nucmeH

20 %- ycTen 8% -ycren
10 % - nucmen + cnbeceaB. 8 % - nucMeH+ cnOeceas.

5.1. OT KOJIKO yIIu Jja C€ ChbCTOM KOMHUCHUsATA?

40 9% - equH 61 %-equn

40 9% - nBama 31 % - nBama

10 % - moBeuye oT ABamMa 8 %- nmoBeue OT ABaMa

5.2.Kosnko Bpeme aa npobikaBa u3nura’?

30 % - 10 20 MUHYTH 15 % - no 20 MmuHyTH
60 % - 1o 1 yac 61 %-n0 1 yac
10 % - uama 3HaYeHHue 8 % - HaAMa 3HaYeHue

5.3.I1o kakBO MpeanoYnTaT Aa Ce TOTBAT 3a U3MUTa?
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30 % - mo cmemuajieH KOHceKT 61 % - mo cnen. KOHCIEKT
70 % - mo Temure ot Jekmuure 38,5 % - mo TeMuTE OT JIEKIIUHUTE

5.4. TpsiOBa 1 HA YCTHHS U3IUT Ja NPUCHCTBAT U APYTH CTYAECHTHU?
30% - na 15 % - na
60 % - ne 61%-ne

5.5. Kak na ce mpoBejie yCTHUSAT U3IUT?

50 % - cBOOOAHO cHLOECEABAHE 23 %-cB00. choec.

20 % - cayyaiino TerJieHe Ha Bbnpocu 31 % - ciay4.TerJieHe

20 % - 3a1aBaHe Ha €HHU U CHIIHU 38,5 % - 3agaB. HA eqHU
BBIIPOCH HA BCHYKH CTYJI€HTH U CHIIH BBIIP. HA BCHYKH CTY/I.

6.1. Koako Bpeme J1a MpOABIIKYA U3IMUTHT?

60 % - 10 2 yaca 77 % - 1o 2 yaca
10 % - no 3 yaca 15 % - no 3 yaca
10 % - x0 4 yaca 8 % - 10 4 yaca

20 % - HAMAT MHEHHE

6.2.KakBa hopma Ha MUCMEH U3MUT MPEIMTOYNTAT?
80 % - Tect ¢ n300p Ha 1 Bepen oTrroBop 69 % - TecT ¢ M300p Ha 1 Bep.oOTr.
20 % - TecT 0€3 MpeABAPUTEIHO 8 %-T1ecT 0e3 nmpeaB. GopM. OTT.
¢opmysupanu orropopu
8 %06- cpuyeraHue Ha 3aJaYd M
TEOPEeTUYHH BBIIPOCH

6.3.TpssOBa 1 1a ce MoI3BaT MOMOIIHNA MaTepHATH?

60 % - na, coOCTBEHO MOATOTBEHH 31 %- na, coOCTB. NpHUT.
30 % - na, moAroTBeHU OT npenojaapareaure 23 %- ga, Npur. oT Npei.
10 % - He ca Hy:KHU 15 % -He ca HY:KHU

6.4. Vckare nu ga wmaTe BB3MOXKHOCT J1a C€ 3alo3HaeTe C IPOBEpEHATa
nucMeHa padora?

90 % - na 69 % - na
10 % - He me uHTepecyBa 8 % - He Me HHTepecyBa
23 % - He

7. IIpoBek1aHeTO Ha YCTHUTE M3MUTH CTaBa JIM B MIPUCHCTBUETO HA JABaMa WA
MoBeue MpernojgaBarenn?
50 % - B noBeuero cayyam 1a 31 % - na
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30 % - B noBeueto cayyau He 38,5 % - B moBeuyeTo ciaydam He

8. CmaszBa i ce M3MCKBAHETO MPOBEKIAHETO HA YCTHUTE M3IUTH Jla CTaBa B
NPUCHCTBUETO HA JIBAMa U MTOBEYE MPETOAaBaTeIn?
30 % - cna3Ba ce BbB BCHUKH cayuyan 23 % - cna3Ba ce

50 %- B HSIKOM CcJIy4yaH He ce cra3Ba 31 % - B HAKOM CJIyYaHu He
20 % - He cbM 00BpPHAJ BHHMaHHE 23 % - He c¢bM 00BpHAJ
BHUMAaHHe

23 % - HUKoOra He ce cma3Ba

9.Kos ¢hopma Ha M3UTBAHE € MMO-O00CKTUBHA?

20 % - ycteH m3nuT 0e3 MpPUCHCTBHE 23 % - ycreH w3nuT 0e3
NPUCHCTB.

HA BLHIIHH JINNA HA BbHIIHH JINNA

30 % - ycTeH M3NUT C NPUCHCTBHUE 15 % - ycTeH U3NMT ¢ NPUCHCTBHE
HAa BBHIIHH JIMIA HA BLHIIHHU JINIA

50 % - nucMeH U3MUT 61 % - nucMeH U3NMUT

10.0O6ekTrBHA JIM € OIICHKaTa Ha TEXHUTE 3HAHUS U YMEHUS?
30 % - na, 6e3ycJI0BHO

40 % - B moBeueTo cayyan 46 % - B moBeueTo ciayyan
20 % - He Mora 1a npeneHs 23%- He MoOTa 1a MpeneHst
10 % - nmo-ckopo He 31 %- nmo-ckopo He

11.Heo6Xx0auMO U € U3MUTBAHE OT BHHIIIHA HE3aBUCUMHU €K3aMUHATOPH?
20 % - na 31% - na

60 % - me 38,5 9% - e

20 % - HAMaM MHeHHe 15 % - HamMam MHeHue

12. OpoOpsiBaT 71U TPOBEXKIAHETO HA MPEAU3NUTHA OOy4YeHUs OT
MpernoiaBaTesid OT Y HUBepcuTera?

50 % - na 54 % - na
40 % - yacTuuno onodpsiam 31 % - yacTuuHoO 010OPsIBAM
10 % - He ca He0OXO0AUMHU 15 % - He ca HeoOX0AMMHU

13. OneHka 3a npernoaBaTe/IuTe:

60 % - cnpaBelJMBH M HENOAATIHBHU 23 % - cnpaBelJIUBH M
HenoJaATJIMBU
HA BJIUSTHUE HA BJIUSTHHE
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20 9% - 1ecHOAOCTHLITHUA 8 % - 1ecHOAOCTHLITHM 32 HedopM.
3a He()OPMAHU KOHTAKTH KOHTAKTH
20 % - mogaT/JIMBHU HA BJIHSHHE 69 % - mogaTIMBHU HA BJIUSHHE

14. buxTe 11 NpeUIoKUIN MaTepHalIHa yCIyTra WK obJjiara, CBbp3aHa ¢ Baiiero
oneHsaBaHe?

20 % - na, KoraTo Mu e Hy:KeH BUCOK 8 %0 - 1a, KOraTo MU € Hy>KeH BUCOK
ycnex MM CTUIEHIUsA ycnex Wi
CTHIIEHIHS

8 % - ma, 3a10TO HCKAM /1a HMaM
JAUIIOMA € BUCOK ycIex
8 % - na, KOraTo MH € HY’KHO J1a
B3eMa M3NHUT

80 % - B HUKaKBbB cJyYaii 69 % - B HUKaKBB cJaydaii

15. Ha Bac ciayuBano nu Bu ce € na mpemyioxuTe MartepuaiHa yclyra Wid

oOnara, cBbp3aHa ¢ Bamiero onensiBane?

10 % - na, koraTto Mu e OMJI HYKeH

BHCOK YCIeX WJIH CTUTIEHTUs
8 % - 1a, 3a110TO HCKAM /1a HMaM
JTUIJIOMA ¢ BUCOK yCHeX

10 % - ga, KoraTo MH € OMJIO0

HY’KHO J1a B3eMa U3MUT

80 % - B HUKaKBB cJay4yai 85% - B HUKAKbB CJay4ai

BBITPOCEH JIUCT Ne6
AHKETA C IPENNIOJABATEJIN
1.06m 6poii anketupanu: 11; OT TIxX Mbxe — 4, KeHu — 7
2. Ot 1x: 3 acuCTeHTH; 6 IJ1. acucTeHTd; 1 go1eHT; 1 mpodecop

3. Ot Tsx: 4 — 6e3 Hay4yHa CTeNeH; 6 — ¢ HayyHa CTENeH JAOKTOp; | — IOKTOp Ha
HAyKUTE

4. OneHKa Ha crcTeMaTa 3a pa3npeie/iCHUE Ha 3aJTaYUTe MEKIAY CTPYKTYPHUTE
3BCHA W MIPEIIOAABATEIIUTE CE OMPELIIs KaTo:
9%o- HeepeKTHBHA
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27 %- mo-ckopo Hee(peKTUBHA
9%- HaMaM MHeHHe
36%-1nmo-ckopo edeKTHBHA
9%-HanbJIHO e(heKTUBHA

5.I1o oTHOLIEHUE crcTeMaTa 3a Ka4yecTBO Ha OOpaTHATa Bpb3Ka B YIIPaBICHUETO
Ha OCHOBHOTO 3BEHO

18%-n0-cx0po Hee(heKTUBHA

18%-nsimaT MHeHUE

36%-no-ckopo edeKTHBHA

18%-nanmb/iHO edeKTUBHA

6. 3a710BOJICHH JIX ca OT CTEIICHTA Ha yJacTHE IPH B3eMaHe Ha PEIICHUS B
OCHOBHOTO 3BEHO?

9%-ne

9%6-HAMAT MHEHHE
18%-no-ckopo He
18%-mo-ckopo na
45,5%-na

7.1. Ouenka Ha paboTtata Ha AupekTopa Ha Kosexa no Typusbm:
9%- cn1ad

9%-cpenen

27%- no0bp

9% - MHOTO 100BP

54, 5%- oTiinyen

7.2. Onienka Ha paboTaTa Ha 3aM. AUPEKTOpa:
9%-cs1a0

16%-cpenen

18%-n100Bp

45,5%-mHoro 100bp

9%- oTsIMYEH

7.3. OueHka Ha paboTaTa Ha CIIY)KUTeIUTe B KaHienapusTa Ha KT:

27%-nobpa
18%- mHoro0 100pa
54 5%-oTan4HA
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7.4.0ueHKa Ha TpyaoBaTa AUCIUILIMHA Ha ciyxuTtenute B KT:
9% - cpenen

36%-100bp

18%0- mHorO0 100HpP

36%-oT/INUEH

7.5. OueHka Ha TpyioBaTa AMCIUIUIMHA Ha npenojaBarenute B KT:

18%-n06pa
45,5% - mHOTO 100pa
36%-oTIMYHA

7.6. Onenka Ha pabOTHOTO BpeMe Ha KaHIIeJIapusiTa Ha OCHOBHOTO 3BEHO!
100% - noaxoasio
8.1. Onenka Ha (hoHIOBaTAa HATMYHOCT B YHUBEPCUTETCKaTa ONOIMOTEKA!

18% - c;1ad

18% - cpenen
18%0-100Bp
18%-mHoOr0 100HP
9%0-oTJIMYEH

8.2. OreHka Ha KaueCTBOTO Ha 0OCITyKBaHE B OMOIMOTEKaTa:

18%0 - 1o6Bp
54,5% - MHOTO 100BP
27%-oTIM4YeH

8.3. Ouenka Ha mpejiaraHuTe OMOTUOTEYHH YCIYTH B YHUBEPCUTETCKATA
oubnnorexa:

27% - c1ad

27 %-no0bp

27% - MmHOTO 100BP
18% - oTanuen

8.4. Ouenka Ha pabOTHOTO BpeMe Ha OMOJIMoTeKaTa:

18%0 - no6Bp
54,5 % - MHOT0 100BP
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27%0 - oTJIM4YEeH

9.1.0uenka Ha pabotara Ha OUHAHCOBO-CYETOBOAHUS OT/AET HA Y HUBEPCHUTETA!

9% - cpenen

18 %- nooBp

45,5 % - MHOTO 100BP
27% - oTIMYEH

9.2. Onenka Ha paboTaTa Ha OTJeN ,,YOBEIIKU pecypcu‘:

9% - c1a0

9% - cpenen

9% - 100BP

45,5 %- MmHOTr0 100BP
18 %-oTamuen

9.3. OreHka Ha MaTEPaATHO-TEXHUYECKOTO CHa0O /1s1BaHe Ha yHuBepcuTeTa U KT:

9% - cpenen

36% - 100Bp

36 %- MHOT0 100BP
9% - oTJINYeH

9.4. OrneHka Ha HUBOTO HAa TEXHUYECKUTE CPEICTBA 32 O0yUCHHE:

9% - cpenen

36%- 100BPp

36 %- MHOT0 100BP
996 - oTJIMYEH

9.5. Omnenka Ha paboTtata Ha ENeKTpOHHO-U3YUCIUTETHHS LIEHTHP:

9% - 1o0BP
45,5 % - MHOTO0 100Bp
18 % - oTiM4eH

9.6. Ouenka Ha paboTaTa Ha 0TI ,,MEXIYHAPOJAHO CHTPYAHUYECTBO

9% - no0Bp
36 % - MHOTO 100BP
18 % - oTIMueH
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9.7.0uenHka Ha paboTaTa Ha Y4yeOeH OT/el:

27 % - 100Bp
45,5% - mHOTrO 100BHP
18 % - oTIMuYeH

9.8.0nenka Ha paborata Ha HayuHo-M3cne10BaTeNICKUS CEKTOP MPHU
YHuBepcurera:

9% - cpenen

18 % - no6bp

27 % - MHOTO 100D
18 % - oT1M4eH

9.9. Onenka Ha paboTaTa o pEMOHT U MOJAbpPKAHE HA MAaTEPUAITHO-
TeXHUYecKaTa 0a3a Ha YHUBEpPCUTETA:

9% - cpenen

45,5 % - 1o6Bp

27 % - MHOTO 100BP
27 % - oTJIMYEH

9.10. Ouenka Ha moMakuHCKaTta ciayxo0a B KT:

36 % -no0Bp

36 % - MHOTO 100BP

27 % - oT1u4eH

9.11. Ouienka Ha oXpaHaTa Ha TpyJla ¥ TPOTUBOIIOKApHATa OXpaHa!
9% - cpenen

27 % - nooBp

36% - MHOTO0 100BP
18 % - oTIMueHn

9.14. Ouenka Ha pabOTHOTO BpeMe Ha 0OCTYKBALIUTE 3BEHA!

91 % - noxxoasimo
9% - He ca oTroBOpPWJIN
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10. Ouenka Ha KojekTUBHMS TPY0B JOTOBOP:

18 % - Hey10BJIETBOPHH

18 % - He ca 3am03HATH C HEro
27 % - He Mora 1a npeleHs
9% - ynoBJIeTBOpEHH

11.1. Ouenka Ha 6e30MaCHOCTTA Ha YCJIOBUSTA HAa TPYI:
9% - cpenen

54,5% - nooBp

18 % - mHoOrO 106HP

9% - oTiINYeH

11.2. OHGHK& Ha Cb3JaJACHUTC OT yHI/IBepCI/ITeTa BB3MOXKXHOCTH 3a CIIOPTYBAHEC.

18 % - ci1ad

18 % - cpenen

36 % - nooBp

9% - MHOTO 100BP
18 % - oTyiu4eH

11.3. OnieHka Ha MMOYMBHUTE 0a3u Ha YHUBEPCUTETA:

18 % - c1a0

18 % - cpenen

36 % - n1ooBp

18 % - mHoOrO 106HP
9% - oTiIMYEH

11.4.0O1meHka Ha COIMAITHOTO TTOAIIOMaraHe B Y HUBEPCUTETA:

27 % - c1a0

18 % - cpenen

36 % - 100Bp

9 % - MHOTr0 100BP
9 % - oTiIMYEH

11.5. OueHka Ha OTHOILIEHUETO KbM MEHCUOHUPAHUTE MPENOIABATEIIN

9 % - cpenen
45,5 % - 1o6Bp
9 % - MHOTr0 100BP
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9 % - oTJINYEH

BBITPOCEH JIUCT Ne7
AHKETA C KAHANWJATCTYAEHTH
OO0y Opoii ankerupanu - 10. OT TX MBbKe — 6, :KeHH- 4.
1.ITocouenu mpeAnmOYNTaHN HAIIPABJICHHS U CTIICIIHATHOCTH KaTo 1-BO KEIaHHE:

20% -TypusbmMm;

10 % - MapkeTuHr

10%- TexHMYECKH KOJIEXK.

60% - He ca MOCOYMJIU NMPeANOYNTAHHE

2.KakBa e npeanounTtanara popma Ha oOyueHue?

50% - peroBHO
50 % 3agouHo

3.AHKCTI/IpaHHTC KaHIWOAaTH Ca 3aBbPIINIIN:

20% — 00MKHOBEHA THMHA3HA

40% — npodecuoHATHA THMHA3USA
30% — apyr BuJ CpeHO YUHJIHIIE
10% — e3nkoBa THMHA3HAI.

4. OT KaKbB U3TOYHHK MOYEPIINXTe WH(GOPMALUS 32 KaHIUIATCTBaHE?
60%0- upe3 npoBegeHATA OT YHUBEPCUTETA KAMIIAHUS
40 % - ot 6.1U3KH, POTHUHU U NPUATEIH

5.3amo ca uzbpanu cneaBane B YHuBepcurer ,,IIpod. n-p A. 3marapos*?

50 % — no BBTPELIHO y0exAeHue
209 — mo HAcTOsIBaHEe HA POJAUTEJIUTE CH
30 % - ca HanmpaBUWJIU cIy4YaeH U300p.

6. YI0BIETBOPEHU JM Ca OT OpraHU3aIusaTa M OOCIYy)XKBaHETO Ha KaHIUAAT-
CTyJICHTCKaTa KaMIIaHUs?

20% - He ca ya10BJIE€TBOPaHU
20 %- HAMAT MHEHHe
50%0- HATBJIHO YAOBJIETBOPEHH
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7.Y,Z[OBJICTBOPCHI/I JI1 €Ca OT KaHANAAT-CTYACHTCKUA CHpaBO‘{HI/IK?

30% - HAMAT MHeHHE
10 % - mo-ckopo aa
30 %- ynoBJieTBOpeHH

8.3amo3Hanu i ca ce cbc CrnpaBouyHMKA TIpeau Ja MOAaJaT JOKYMEHTH 3a
KaHIUJaTCTBaHe?

40% -na

10% - mo-ckopo na
20%0 - HAMAT MHEHHE
30% — nmo-ckopo He

9.[1o3naBat nu crienndukaTa Ha 0Opa30BATEITHUTE CTETICHH ?

50% - na

1096 - mo-ckopo xa
10% - HaMaT MHeHHe
10% - mo-ckopo He
20 % - ne

10.Ha xoi#t Tin MOArOTOBKA IHPKAT HAli-MHOTO?

60%- Ha mUPOKONPOGUIHATA MPAKTHYECKA MOATOTOBKA

30% — Ha MPOKONPOPUITHUTE TEOPETUYHN 3HAHUSA

20%- HAMAT MHEHHe

10 % - Ha 3a1bJ00YeHH HAYYHO-TEOPETHYHH 3HAHUS CaMO MO
CIEeNUAIHOCTTA

11. Xenast mu m3ydyaBaHETO HA YUYW e3UIU BB BY3-a?
40% -na
10 % - mo-ckopo aa

30 % - yaMaT MHeHH e
20 % - He

12.1 1a yyacTBar 11 OpaHIIOBUIIM B 00y4YEHUETO?
20% - na

40% - mo-ckopo aa

10 % - HaMaT MHeHHe

30 % - mo-ckopo He
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12.2. Jla y4acTBar 1M 4YYXXISCTPaHHH YHHBEPCHUTETCKH TIPETOJaBaTeId B
oOydeHneTo B YHUBepcurTera?

30 % - mo-ckopo aa
20 % - HaMaT MHeHHe
20 % - mo-ckopo He
30 % - He

13. maT nmu ovyakBaHus 3a 00pa mpodecuoHaHa MOATOTOBKA U PeaTu3alIis
Ha IMa3apa Ha TpyJa Clie]] 3aBbPIIBAHETO HAa 00pa30BaHUETO CHU B YHHUBEPCUTET
»ACeH 3natapoB‘?

20% - na

20% - mo-ckopo na

20% - HAMAT MHeHHe

20 %- mo-ckopo He

20 % - He

14. CmsTar 11 1@ paboTAT 1O BpeMe Ha CIEABAHETO CH?

70% -ga*
20 % - mo-ckopo He
10% - ugMaT MHEHHE.

Bwnpocen jmcer Ne 8
AHKeTH CbC 3aBbPIIMJIH CTYIEHTH OTHOCHO TAXHATA peaju3anus
1. O6uy 6poii anketupanu — 7. OT TsIX — 4 MBXKeE U 3- )KEHHU.
2. KakBa e oOpa3zoBarenHarta CTENeH Ha aHKETUpaHUTE?

28,5% - 71,5 % -

3. PaGotuTe 11 B HACTOSIIUSA MOMEHT?
100 % - na

4. IIpe3 xos roAMHA CJIe 3aBBPIIBAHETO HA BUCIICTO 00pPa30BaHUE MOCTHITUXTE
Ha pabora?

71,5% -nbpBaTa

28,5 % -BTOpara
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5. Paborara u JIBKHOCTTA, KOSITO 3aeMare, OTroBaps JU Ha oOpa3oBaTeaHaTa
Bu crenen?

14 % -ne

28,5% - mo-ckopo aa

57% -na

6. [lomydaBamu nu cTe JOMBIHUTETHA KBaJIM(HUKAIUS CIE] 3aBbpIIBAaHE Ha
BHCIIIETO 00pa3oBaHue?

57% - na, B Yuusepcuret "Ilpod.a-p A.3aarapos"

28,5% - na, B Apyro Buciue yuuauiie B brarapus

14%0 -6e3 oTroBop

7. Kak onensBare OT TrjeiHa Touyka Ha mpodecuoHanHata Bu pelHoCT
oOyuenueto B YHusepcuret "lIpod.n-p A.3narapos"?

1496 - He mora aa npeneHs

43% - mo-cKopo e(heKTHBHO

43% - epeKTUBHO

8. HNmare nu HY)XXIa OT IIOBHUIIIABAHC Ha KBaJ'II/I(I)I/IKaL[I/IHTa 1 OOIIBJIHHUTCIIHOTO
o6yquHe, 3a J1da U3ITbJIIHABATC YCIICIIHO HpO(beCI/IOHaJ'IHHTe CH 3aABbJDKCHHUA U Ja
ce pa3BHuBaTe B Kapuepara’?

14 % - He

14 % - no-ckopo He

57% - na

9. Ako mMare HyXJa OT TMOBHUIIABaHE HAa KBaJU(PUKAIMATA U JOMBIHUTEITHO
oOydeHue, KbJie OMXTe HalpaBUiIu TOBa?

57 % - B YuuBepcuret "Ilpod.a-p A.31aTapon"

28,5 % - B uy:kOuHA

14 % - uaMaMm HYK/Aa OT TOBA

10.1. IlpenopwpyBanu Jiv CT€ HA APYTH y4allu Jia ce o0ydyaBaT B YHHUBEPCHUTET
"TIIpod.1-p A.3natapo"?
86 % - na

10.2. IlpenoppyBanu U CTe Ha APYrd ydamu na ce obyuaBar B KoHkpeTHa
crienuasiHOCT B YHUBepcutet "[Ipod.a-p A.3natapos'?

715% - na

14 % - He
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10.3. TlpenopbuBanu v CTe Ha APYrd yyamu ja ce obydasar B LlenTbpa 3a
NOBMILIABAHE HA KBATU(UKALMATA U JAONBIHUTEIHO O00yYeHHE B YHHUBEPCUTET
"IIpod.n1-p A.3natapos"?

28,5 % - na

57 % - ne

11. Hammpare nu, ye Ha Bac ce riega ¢ aBTOPUTET 3apaad TOBa, 4Ye CTE
BB3NUTAaHUK Ha YHHUBepcuteT "[Ipod.n-p A.3matapos"?

28,5 % - He Mora j1a npeneHst

28,5 % - mo-ckopo 1a

43% - na

12. TotoB nu cTe Aa mojnoMorHere kaysara Ha YHuBepcuteT "lIpod.na-p
A.3matapoB", ako BU € Bb3MOXHO?

14 % - He Mora 1a npeueHs

28,5 % - mo-ckopo aa

57 % - na

AHKETEH JIUCT Ne 9
IIpoyuBaHe HAa MHEHHETO HA MOTPEOUTEIH HA KAJAPH
(paboToxaresin, MEHUKbPH, CIIELIUAJIUCTH)
3a cTyaeHTUTE OT cnienuagnocture B KT

Cpen Tsx ca mpeactaBuTenu Ha xorteicka Bepura ,,Conm Hece6wsp Pezopt®,
xoTeiacka Bepura , Bukropus“, xoren ,llnaza byprac”, WuTepxoren
,bpiarapus™“, byprac, pecropaHThOpcka Bepura ,Xenu“, bypracka
Typuctuuecka kamapa, BAECT, OOwmmHcku anmuHHMcTpauuu B byprac,
ITomopue, IapeBo, Axtomnon, Cpenen, Typucruuecka areHUUA............ :
Pernonaman myseu — byprac, [lomopue, Manko TspHOBO, Cpeaen.

06110 aakerupanu 30. Ot Tax 20- MBbxke 1 10 — KeHHU.

1.Kbae ca 3aBbpIINMIN BUCIIETO CH 00pa3oBaHuE?
53% - B YHuBepcurer ,IIpod. 1-p A. 3narapos*
33% - B Apyro BUCIIE YYUTUIILE

13%- BbB BHCLIE yYUJIHIIE B Uy:KOUHA

2.Konko crenmanuctu BB Bamata opranuzanus ca MOJIy49rsid 00pa3oBaHUE B
Yuusepcurer ,,IIpod. 1-p A. 3natapop*“?
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33% - equH
66%- nan 5

3.B koii mepuo ca ce auraomMupanu’?
33% - 1995-2000 .

45 % -2002-2003r.

12 % - ciex 2003 1.

4. KaxBa o0Opa3oBaTeHO-KBATH(PHUKAIIMIOHHA CTETICH UMAT?
21 % - npodecnonaieH 6akaaIaBbp

39 % - 6akanaBbp

40 % - marucTbp

5. [1o3HaBaT i1 cnenupuKUTe Ha 00Pa30BATEIHUTE CTETIEHN?

20 % - cam0 KaTO HAUMEHOBAHUS

36 % - no3HaBaM ONUTA HA 00PA30BAHUETO B APYTH IbPKABU
449% - oueHsIBaM Pa3JIMKUTE NPU KOHKPETHH peleHus

6.Kaxk orensiBat kauectBaTa Ha pabOTEIIUTE MIPH TAX CTYACHTHU-BBH3MUTAHUIIA HA
Konexa o typuzsm?

6.1.1imat dyHIaMeHTaIHU 3HAHUS U MPAKTHYECKU YMEHHSI.

100 % - cbraacen

6.2. ImaT yMeHHMS J1a IpUIIaraT 3HaHUSTa CH B CTAHJIAPTHU CUTYAIIHH.
70 % - cbriiacen
30 % - oT4acTH CHIJIACEH

6.3.YMesaT 1a ce opueHTHpAT B MH(DOpMAIMOHHA Cpefa.
100% - cbraacen

6.4.IlputexxaBaT HEOOXOUMUTE KOMITIOTHPHU 3HAHMUS.
70% - cbraacen
30 % - oTyacTH cbIJaceH

6.5.11punarat cbBpeMeHHN UHPOPMALIMOHHU TEXHOJIOTHH.
33% - cbraacen

33 % - oTyacTH ChIJIaceH

33% - HamaT Bne4YaTJIeHUs
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6.6.1imMaT ymMeHHUs 3a CaMOIIOATOTOBKA M Harjaca 3a y4eHe Mpe3 eI
JKHBOT.

30% - cpriacen

40 % - oT4aCTH CBIJIACEH

30 % - mo-ckopo HechbIJIACEH

6.7.YMesaT na mpeHacsAT 3HaAHUS ¥ MUHAI ONTUT B PA3JIMYHUA CUTYAIUH.
100 % - cbriracen

6.8.1iMaT TOTOBHOCT 3a peliaBaHe Ha MPOOJIEMHU ¥ PUCKOBHU CUTYAIIUH.
33 % - chriacen
67 % - 0TYACTH CBhIJIACEH

6.9.MmaTr wu3rpagcHO AaHAJIUMTHYHO MHCJICHE II0 TPOQECHOHATHUTE
npoOaemMu.
100 % - cbraacen

6.10.Mmat Harnaca 3a paboTa Mo U3CJIeI0BATEICKUA TEMHU.
33% - chriacen

33% - oTyacTH ChIJIaceH

33 % - HecbIJIaCeH

6.11.YmesT na ce cipaBAT CaMOCTOSITENHO C TOCTABEHH 3a/1a4H.
50% - cbraacen
50 % - oTyacTH chIJIaceH

6.12.IIpuTexxaBat ymeHUs 32 e(PEKTHBHA KOMYHHUKAITUS U TIPE3CHTAITH.
69 % - chriIaceH
31 % - oT4aCTH CHIJIACEH

6.13. Umart nucMmeHa u roBopHa KyJiTypa.
69 % - chriacen
31 % - oTyacTH cbIJaceH

6.14.MImat nmocTaThyHa 4y>KJI0€3MKOBA MOJTOTOBKA.
32 % - cbrjIaceH
68 % - oTUYaCTH CHIVIACEH

6.15. Ilo3naBar cTpykTypara Ha Bamata opranu3aimus U Ha T€3H, C KOUTO
paboTuTe.
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69 % - cpriacen

31 % - oTyacTH CBLIJIACEH

6.16.EdpexTHBHO M3M0JI3BAaT OpraHU3allMOHHATa CTPYKTypa B pEIIaBaHETO
Ha TEKYIIH 3aa9H.

100 % - cpriaacen

6.17.I1posBsiBaT TUACPCKU YMEHHUSL.
33 % - chriacen

37 % - no-cKopo chIIaceH

23 % - mo-cKopo HecbIJIaceH

7% - HechbIIaCeH

6.18. Umat nobpa MKOHOMHUYECKA MOITOTOBKA.
51 % - chraacen

28 % - mo-cKOpPo ChIJIACEH

21 % - mo-ckopo HechbIIACEH

6.19.Ilo3HaBaT TrJaBHUTE BBIPOCH, CBBbpP3aHU C NpodecuoHaIHaTa
peanu3anus.

63 % - cbriacen

25 % - mo-cKopo chIJaceH

12 % - HsaMaM BHieYaTJIEHUSI

6.20. Umat MoTuBanus 3a npodecuoHaIHO pa3BUTHE.
97 % - cbraacen

6.21. [IposBABAT MHUIIMATHBHOCT U aMOUWIINHY 32 Pa3BUTHE HA KapHepa.
48 % - cpriaacen

27 % - no-CKOpPoO ChIJIACEH

23 % - HaMaM BHevaTJIeHHus

12 % - mo-cKkopo HeChIJIACEH

6.22.ITposiBIBAT TOTOBHOCT 3a CAMOCTOSITEJICH CTapT B HOBa 3ajaya.
32 % - cbriacen

33% - m0-CKOPO ChIJIACEH

24 % - no —CKOpo HeChIJIACeH

11% - HechIIaceH

6.23. [IposiBABaT rbBKABOCT B paboTaTa U MPH B3€MaHE HA PEIICHUS.
61 % - cbriacen
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19 % - mo-ckopo chbriaaceH

20 % -Hsimam BneYaTJIeHHUs

6.24. BIpHO OCMUCIIAT Ma3apHUTE OTHOIICHUS B IpodecusiTa.
71 % - chriacen

29 % - mo-cKopo chIIaceH

TEHAEHIHNU, HABEJISA3AHU CJIEJ]L OBPABOTBAHETO HA
AHKETHUTE,CBbP3AHU C PABOTATA HA CTYJAEHTMN,
HPENNIOJABATEJIN U AIMUHUCTPATUBEH IIEPCOHAJI B
KOJIEK 110 TYPU3DBM

IHO3UTUBHU TEHAEHIINN

OtHocutenHo BUCOK Opoit cryneHtu (62,5 %) 3asBsiBar, 4ye ca Ouau
CTUMYJIMpAaHU TI0 BpeMe Ha CJIEIBAHETO CHU Jla ydacTBaT B HAy4YHHU
pa3paboTku (Bk. Berpocen et Ne 4).

[TonoBuHaTa OT aHKETHUPAHUTE CTYJEHTU OILICHST CIIELUATHOCTTA, KOSTO
ca u30paJiu Kato ,,MOJEpHAa W TEPCHEKTUBHA®, OOYYEHHUETO CHU KaTo
»€DEKTUBHO, epyauIusiTa Ha MPErnojaBaTeIUTe CU KaTo ,,BUCOKa™ M
ouakBaT Obp3a U e(eKTMBHA peanu3alys Ha Taszapa Ha TPyJda, KOETO
nmokazea, 4e 50 % OT TSIX UMar BUCOKO HMBO HA YJIOBJIETBOPEHOCT OT
n3obopa cu (Bxk. Bernpocen nuct No 4).

Okono 50 % OT aHKETUpAaHWUTE CTYJEHTH CMATAT, Y€ 3HAHUATA U
YMEHHSATA UM ca OOEKTHBHO OLICHEHM OT TEXHHUTE MPENnojaBaTesiv, KaTo
okojio 82 % 3asBsiBaT, Y€ HUKOTa HE C€ € Hajarajo Ja mnpejajiarat
MaTepualiHa ycliyra Cpelnly BHCOKO OIICHSIBaHE OT CTpaHa Ha
npenojaBaTeiuTeé WM, KOETO  JOKa3Ba  BHCOKa CTEMEeH  Ha
yIIOBJIETBOPEHOCT OT OOEKTMBHOCTTA M YECTHOCTTA HA aKaJeMHUYHHUS
cbeTaB Ha Konexa. (Bxk. Beripocen muct Ne5).

Oxkon0 TOJIOBUHATa OT AHKETHPAHWUTE TPENOoJaBaTeIN J1aBaT BHCOKA
orieHka (,,0TIMYEH™ U ,,MHOTO J00BP‘) Ha PBHKOBOACTBOTO Ha Komexa
(exunm  AUPEKTOp-3aM. JTUPEKTOp), KOETO €  JI0KAa3aTeJCTBO  3a
YIOBIIETBOPEHOCT HA KOJIGKTHBA OT M300pa Ha TO3W PHKOBOJCH CKHII.
(B>x. Berpocen et Neb).

60% OT aHKeTHpaHWTE KAHIUJATCTYJAEHTU MOCOYBAT, Y€ Ca MOYEPIUIU
uHdopmarus 3a cBoeTo KaHaumarctBane B Komexka mo TypuszsM OT
npoBejieHaTa Iupoka uHpopmarmonHa kammanusi, a 50 % ca HambJIHO
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yIIOBJIETBOPEHH OT HEsl, KOETO /1aBa OCHOBAHUE YCUIIMATA U METOJUTE Ha
€KHIIA 110 OCHILECTBIBAHETO i /1a MOTY4YH BUCOKA oleHKa. (Bxk. Berpocen
auct Ne7).

100% ot ankerupanute 3aBbpimian KT cTyneHTtw mnocousar, ye ca
OCBILECTBUIIM YCIelHA MpodeCHoHaANIHa peanu3anus, kato 6imszo 72 %
M0COYBAT, Y€ ca CHM Hamepwin paboTa oule Mpe3 mbpBaTa roJMHa Ciel
3aBBPIIBAHETO CH, a 01130 60 % - ye 3aemMaT AIBAKHOCT, KOSTO HAII'BIHO
OTroBapsi Ha oOpa3zoBaTeHaTa UM cTeneH. (Bx. Boerpocen muct Ne 8)
[IpeBanupamusaT Opol aHKETHpaHW padOTOAATENU, Haelu OWUBIIM U
HACTOSIIM CTYJIEHTH — BB3NUTaHUIM Ha Konexa mo Typu3bM, JaBaT
OTTOBOPH ,,ChIJIACEH™ U ,,0TYACTU ChIVIACEH'* HA TBBPACHUS, CBbP3aHU C
TEXHUTE J00pH MNPOPECHOHATIHM KOMIIETEHUWH, 3HAHUS, YMEHUS U
criocoOHocTH, Kato 100 % oT aHKeTHpaHUTE ca HAITBIHO yIOBIECTBOPECHU
oT: (QYyHIaMEHTATHUTE UM 3HAHUS M TPAKTUYECKH yMEHHS, OT
OpUEHTalUATa UM B MH(OPMAIMOHHA Cpela, OT MPEHACsHEe Ha MHUHA
ONUT B HOBHU CUTYyalluH, OT aHAJTUTUYHOTO UM MUCJIEHE MPU PEIIaBaHE Ha
npoecuoHaIHN MPOOJEMHU, OT YMEHHATA MM €(PEKTHUBHO [a pellaBaT
TEKYIIHU 33J]a4l ¥ CUJIHATA UM MOTHBAIUA 32 MPOGECHOHATHO Pa3BUTHE.
(Bx. Berpocen nuct Ne 9)

TEHAEHIINHU, KOUTO CE HYXJIAAT OT UHTEPBEHIIUSA

[To oTHOIIEHHE OIlEHKAaTa HA CTYJICHTUTE 32 KAa4eCTBOTO Ha OOCIy)KBaHE,
TpyJOBaTa IUCLUUIUIMHA W PAaOOTHOTO BpeMe€ Ha aJIMUHUCTPATUBHUTE
3BeHa B Konexxa mpeBanupaiusiT NpoleHT anketupanu 6mu3o 50 % ce
JIBIDKM B CKajlaTa Ha OTTrOBOPH ,,cl1a0“ W ,,cpelieH, KOeTO II0Ka3Ba
BHCOKO HHMBO Ha HEYJOBJIETBOPEHOCT Ha CTyACHTUTE (BXK. BbrpoceH nuct
Ne 1) m oueBumHo Hamara pa3paOOTBaHEe Ha CHCTEMa OT MEPKH 3a
nogoOpeHneTo Ha paboTaTa Ha TE3U 3BEHA.

Texnuueckute cpeacTBa 3a oOydeHue ca oueHeHu ot Haa 50 % or
aHKETHpAHUTE B CKaJlaTa Ha OTTOBOPH ,,cl1a0* U ,,cpeneH” (Bx. Brpocen
auct Ne 1), koeTo rmoka3Ba HEOOXOAUMOCTTA OT ThPCEHE Ha BH3MOXKHOCTHU
32 OKOMILJIEKTOBAHE 1 C HOBU ChBPEMEHHU TaKUBA.

Okoso 65 % OT aHKeTUpaHUTE MOCOYBAT, Y€ MPEANOYUTAT MUCMEHA
dbopma Ha M3NMUTBAHE TPEa YCTHA, OKoJo 75 % mpeamouyuTaT TeCTOBa
dopma mpen apyru dhopmu Ha U3NUT, a okojio 80 % jkemadar na umar
JIOCTBIT JI0 CBOSITA MHUCMEHA paboTa Clie]l MPOBEXKIAHEe HA M3INTA, KOETO
Hajara mpu BB3MOXKHOCT TpernoiaBarenute B Komexa ma ce choOpassT ¢
TexHute npeanountanus (Bx. Bernpocen auct NeS).
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4. bimzo 40 % OT aHKETHMpaHWTE NPENOJABATENM JaBaT HHMCKA OLICHKA
,Cnab“ u ,cpeneH*) Ha (oHIOBaTa HAIMYHOCT Ha bubaumorekarta B
Konexxa 1o Typus3pM, KOETO Hajara TBPCEHETO Ha CpeICTBa M
BB3MOYKHOCTH 32 HEHHOTO oOoraTsiBaHe C HOBa Hay4yHa Jireparypa. (Bx.
Bwrpocen siuct Neb).
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